

Årsrapport for 2021

**TDME Holding ApS
Flitsgaards Bakke 2
4100 Ringsted
CVR-nr. 38 16 51 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022

Thomas Maarup Engelbrecht
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TDME Holding ApS
Flitsgaards Bakke 2
4100 Ringsted

Telefon: 23389870

CVR-nr.: 38 16 51 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 7. november 2016

Hjemsted: Ringsted

Direktion

Thomas Maarup Engelbrecht, direktør

Revisor

Thorvald Rein
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt dermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 18.125, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 124.385.

Selskabets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-6.955	-7.146
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		37.764	444.229
Finansielle indtægter		96	2.457
Finansielle omkostninger	2	-49.030	-56.516
Årets resultat		-18.125	383.024
Foreslået udbytte		0	113.000
Ekstraordinært udbytte		80.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-64.229	64.229
Overført resultat		-33.896	95.195
		-18.125	383.024

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	957.763	1.364.229
Finansielle anlægsaktiver		957.763	1.364.229
Anlægsaktiver i alt		957.763	1.364.229
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.313	3.216
Tilgodehavender		3.313	3.216
Omsætningsaktiver i alt		3.313	3.216
Aktiver i alt		961.076	1.367.445

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	64.229
Overført resultat		84.385	118.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Egenkapital	4	124.385	335.509
Banker		731.691	1.026.936
Langfristede gældsforpligtelser	5	731.691	1.026.936
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	100.000	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		105.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		836.691	1.031.936
Passiver i alt		961.076	1.367.445
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	64.229	118.281	113.000	0	335.510
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	0	-113.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	-64.229	-33.896	0	80.000	-18.125
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	84.385	0	0	124.385

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2021 kr.	2020 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.030</u>	<u>56.516</u>
	<u>49.030</u>	<u>56.516</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.300.000	1.300.000
Kostpris 31. december 2021	1.300.000	1.300.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	64.229	-30.019
Årets resultat	157.764	564.229
Udbytte modtaget	-444.230	-349.981
Afskrivning på goodwill	-120.000	-120.000
Værdireguleringer 31. december 2021	-342.237	64.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	957.763	1.364.229
 Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2021	 600.000	 720.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Harry Kudsk Fjernvarme Service ApS	Smørum	40%	894.408	394.410

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.026.936	831.691	100.000	0
	1.026.936	831.691	100.000	0

Noter

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 68 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse af 22 %.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssige driftmidler, indretning af lejede lokaler, driftsfond og fremførbare underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflægningen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Thomas Maarup Engelbrecht

Øvrige nærtstående parter

Harry Kudsk Fjernvarme Service ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Thomas Maarup Engelbrecht
Flitsgaards Bakke 2
Farendløse
4100 Ringsted
